
Můj hlas

Petr Kotvald

Jako po střepech
Jdu zákulisím
A za zdí mě čeká
Ztemnělý sál
Jsem jedním z těch
Co dávno zvykli si
Na napjaté ticho
V něm tisíckrát jsem stál

Jen můj hlas
Má zvířit prach
A laserem přeříznout tmu
Hlas, který
Mně nehodnému
Vlídný bůh dal kdysi darem
Darem…

Tak a jsem váš!
Snad měl by vám říct
Můj potulný hlas
Až vejdeme spolu na plac
Tak a jsem váš!
Měl by vzlyknout
A k uším 
Se lísat
Až boďák horce zaplá

Jen můj hlas 
To právo mi dal
Dnes potěšit vás
Teď čekáme na gong
A proč bych lhal
Zas ho prosím:
Svět poraň jak břitva!
Břitva…

Tak a jsem váš!
Zpívám…
Tak a jsem váš!
Tak a jsem váš…!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

